1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в состав наблюдательного

совета муниципального автономного учреждения

«Дворец спорта «Олимпийский»

 имени В.С. Максимова»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного

учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» имени В.С. Максимова»,

на основании распоряжения Администрации городского округа Чехов

от 23.10.2023 № 1088-рл

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский» имени

В.С. Максимова», утвержденный распоряжением Администрации городского

округа Чехов от 18.02.2022 № 0049-р (с изменениями от 02.12.2022 № 362-р,

от 17.05.2023 № 162-р, от 01.06.2023 № 192-р, от 17.10.2023 № 305-р),

следующее изменение:

1.1. изменить фамилию члена наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский»

имени В.С. Максимова» Полухиной Елены Александровны на Калуцкую.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов                                                                                      М.Н. Собакин

	1